re fibi &: Succelloribus fuis, tam in difta Urbe quatii extra,

Terras & Tenementa quaecumqLie Anr.tium Valorem Duodecim Li-

hrarum von excedfiitia, Statuto de Alienatione ad Ivlanum Mor-

tuam non obftante,
,, ^ „

Et quod Ipli, per Nomina Pr^fdentis Collegit fve Comwumta-

tis Facultatis Medicma Lendonia .,
Placitare & Implacitari polfint

coram quibufcumque Judicibus in Curiis & Adionibus quibus-

cumque, „ /. . <,

Er quod prxdidi Pnefdens Collegium f.ve Comv.imttas ., & eo-

rum Succelfores, Congregariones licitas & Honellas de feipfis,

ac Statuta & Ortiinationes ,
pro (alubri Gubernatione Supervifu

&: CorrciSione CoUegii feu Comvmnitatts prxdidorum & om-

niiim Hominum , eandem Facultatem in dida Civitate feu per

Septem Miliaria in circuitu ejufdem Civitatis excercentium , fe-

cundum neceffHatis exigentiam, quotiens & quando opu.; fuerit,

fiicere valeant licite & impune, fine impedimento Noftri Hsrc-

dum vel Succelforum noihorum Julliciariorum Vicecomitum &
alior^im Ballivorum vel Miniftrorum noftrorum Hxredum vel

SuccelTcrum noftrorum quorumcumque,

Conceirunus ctiam eifdem Pra;[ide7!ti t^ Collcgio fcii Conrmtini-

tat! & Succellbribus fuis quod nemo in didta Civitare aut per

Scptein Milia-ia in Circuituejufdem excerceat didtam Facultatem,

ni(i ad hoc pcr dictos Pryfdentetn e^ Communta:em feu Suc-

ceffore-. eorum qui pro tempoie ftierint Adriiflus (it per ejufdem

Ti-^fidey/iis & Coliegii Literas Sigillo fuo commuiii (igillatas,iub

Pcena Centum SolJornm pro quolibet Menfe quo non AdmifTus

eandem Facultarem e.\cercuit , Dimidinm inde Nobis & Hsere-

dibus noihis, & Dimidiam dictis Praftdenii d>- Co%ro applican-

dam

,

Pmerea Volumus & Concedimus, pro Nobis & SuccefTori-

bus noliris quanrum in Nobis eft
,
qu6d per Pr^fdentem (^ Col-

kgium diciis Communitatis ^'pxo tempore exiftentes, &eorum Suc-

ceiTores impetpetuum, Shtatuor fngiilis Annis per ipfos cligantur,

qui habean;: itufirvifum & Scrutm.um Correiiionem & Guhernatio-

»r,vj omnium & fingulorum didliB Civitatis Mediccrum utentium

Facultate Medicinx in eadem Civitate, ac aliorum Mcdicorum

Forinlicorum quorumcumque Facultatem illam Medicinx aliquo

rnodo frequentantium & utentium infra eandem Civitatem , Sub-

urbia ejufdem , intra Septem Miliaria in Circuitu ejuiiJem Civi-

tatis, ac Punitionem eorumdem pro Delidis fuis in non bene

exequendo, faciendo, & utendo iila,necnon Supcrv.Jum dr Scru-

tinium o7?inimodar:i?n Medicinarum ^ eartim Receptionum per didtos

Medicos feu aliquem eonim hujufmodi Ligeis noilris pro eo-

rum Inlirmitatibus & hujufmodi curandis &c fanandis Dan-

darum , Imponeiidarum , & Utend.trum , quotiens & quan-

do opu". fuerit pro Commodo & Utilitare eorumdem Ligeo-

rum noftrorum , ita quod Punitio hujufmodi .Vledicorum , u-

tencium dicta Facultate Medicinae , iic in PrxmilTis Delin-

quentium ,
per Fines Amerciamenta & Imprifonamenta Cor-

porum fuorum & per alias vias rationabiles & congruas exe-

quatur

,

Volumus etiam & Concedimus » pro Nobis Hxredibus & Suc-

cefToribus noiliris quancum in Nobis eft, quod nec Pra-fdens nec

Aliquis de CoUegio prxdidto Medicorum , nec SuccelTores fui

,

nec eorum aliquis excercens Facultatem illam, quoquomodo in

futurum, infra Civitatem noftram pr;Edictam& Suburbia ejufdem

feu alibi , fummoneantur aut ponantur , neque eorum aliquis (iim-

moneatur aut ponarur, in aliquibus Aftilis
,
Juratis , Inquel1:is, In-

quifitionibus, AttintStis, & aliis Recognitionibus , intra didtam

Civitatem & Suburbia cjufdem impoftenim, coram Majore aut

Vicecomitihus feu Coronatoribus dict<E Civitatis noftroe pro temporc

exiftentibus, capiendis, aut per aliquem Officiarium feu Mini-

ftrum fuum vel Otficiarios iive Miniftros fuos Summonendis, li-

cec iidem Jurati Inquifiriones feu Recogniciones Summonici fue-

rint fuper Brevi vel Brevibus Noftri vel Hxredum noftrorum *

• Xni.
(je Redlo; fec quod didli Magiflri iivc Guhernatores ac Commu7u-

^S(>- tas Vacvltatis antedid^e., &c SucceiTores fui, & eorum quilibet,

didam Facultatem excercentes , verfus Nos Hxredes & Succef-

fores noftros , ac verfus Majorem e^ Vicecomitcs Civitatis prxdi-

dtje protempore exiftentes, & quofcumque Ofticiarios & Mini-

ftros fuos , fint inde Quieci & penitus Exoneraci imperpecuum per

Prseientes;

Provifo quod Licerse noftra: feu aliqua m eifdem concenta non

cedent in Prxjudicio Civitatis noftrx Londonias feu Libertatum

ejufdem, & hoc abfque Fine feu Feodo pro Praeminis feu Si-

gillatione Prcefentium Nobis taciendo folvendo vel aliqua-

liter reddendo; aliquo Statuto, Ordinatione, vel Adu in contra-

rium ante haec tempora faftis five editis, ordinatis feu provifis, in

aliquo non obftantibus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafleriutn , vicefima tertia die Odto-

bris.

Per ipfurn Regem.

Ann. D.^
15 18.

Confirmatio TraElatus Pacis inter Regem jinglU ^ Regem ^'"- ^-

Francorum.

Ann. D.
15 18.

An. 10,

H. 8.

Franc.to.

H. 8.

m. ij.

D EX univerfis & fingulis, ad quorum notitias praefentes Lite-
*-^ rx pervenerint , Saiutem.

Cum quidam Tra<ftatus Pacis, Amicitiarum, Ligae, & Con-
foederationis , inter DiledTos & Fideles Conliliarios noftros Tho-
mam Ducem Norffblcite Magnum Thefaurarium & Marefcallum
Angli.ie, Reverendum Patrem Thomam Dunolmenfem Epijcopum
Cultodem Privati Sigilli noftri , necnon Carolum Wygorni<e Do-
minum de Herbert & de Gower Camerarium noftrum , & Re-
verendum Patrem Nicholaum Epifcopum Elienfem, noilros veros
& indubitatos CommilTarios, AmbalTiatores, Oratores, Procura-
tores, Deputatos, Nunciofque fpeciales ex una, &, Egregios &
Magnificos Viros, Guillermum Goujjier Dominum de Boniveto
Militem Ordinis necnon Cambellanum Ordinarium Chriftianilli-